UBND TỈNH BẾN TRE

SỞ VĂN HÓA, THỂ THAO VÀ DU LỊCH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:               /SVHTTDL-TTTTXTDL Bến Tre, ngày        tháng 8 năm 2022
Về việc thông báo giới thiệu đưa vào vận hành

Ứng dụng du lịch thông minh Bến Tre

                 và hướng dẫn truy cập

Kính gửi:

Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch tỉnh Bến Tre triển khai vận hành Ứng dụng

du lịch thông minh Bến Tre trên thiết bị di động thông minh (02 ngôn ngữ: tiếng

Việt và tiếng Anh) hướng đến phục vụ du khách, là công cụ giúp du khách có

thông tin về Bến Tre (hình ảnh người dân Bến Tre, lịch sử, văn hóa, các điểm đến,

trung tâm mua sắm, khu vui chơi giải trí, dịch vụ tiện ích …) khi đến tham quan tại

địa phương hoặc du lịch qua không gian mạng. Đồng thời, du khách có thể tự tạo lịch

trình riêng và đặt dịch vụ trực tiếp thông qua ứng dụng này.

Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch tỉnh Bến Tre trân trọng giới thiệu Ứng

dụng du lịch thông minh Bến Tre trên thiết bị di động đến với quý cơ quan/đơn

vị/doanh nghiệp và quý du khách trong và ngoài tỉnh. Để nhận được nhiều thông

tin và thuận tiện sử dụng dịch vụ tại Bến Tre, quý khách tải và cài đặt Ứng dụng

này về thiết bị di động thông minh của mình để trải nghiệm, bằng cách quét mã QR

(QR code) để cài đặt và sử dụng (đính kèm hướng dẫn cài đặt), hoặc truy cập vào

cổng thông tin điện tử Du lịch Bến Tre tại http://bentretourism.vn.

Ứng dụng du lịch thông minh Bến Tre đang trong quá trình tiếp tục hoàn

thiện để phục vụ người dùng tốt hơn, rất mong tiếp nhận các ý kiến góp ý để phát

triển ứng dụng trong thời gian tới.

Trong quá trình thực hiện, nếu cần hỗ trợ thêm thông tin hoặc góp ý về Ứng

dụng, vui lòng thông tin về bà Nguyễn Cao Hạnh Chi - Phó Giám đốc Trung tâm

Thông tin xúc tiến Du lịch, số điện thoại: 0942.889.150 - 0919.004.690, email:

ttttxtdl.svhttdl@bentre.gov.vn.

Trân trọng./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Các phòng, đơn vị trực thuộc Sở;
- Lưu: VT, XTDL.

 GIÁM ĐỐC

Nguyễn Văn Bàn

http://bentretourism.vn/
Admin
Typewriter
Sở Văn hóa, Thể Thao và Du lịch; Sở Văn hóa,
Thể thao; Sở Du lịch các tỉnh/thành, Sở Văn hóa, Thông tin, Thể thao và Du lịch Bạc Liêu

 2

HƯỚNG DẪN CÀI ĐẶT ỨNG DỤNG DU LỊCH THÔNG MINH BẾN TRE

(BENTRE TOURISM) TRÊN THIẾT BỊ DI ĐỘNG THÔNG MINH

(Kèm theo Công văn số                  /SVHTTDL-TTTTXTDL ngày        /7/2022)

 App Store Google Play Store

QR

Code

Tải từ

Store

- Truy cập Apple Store

- Tìm ứng dụng BenTre Tourism

- Truy cập Google Play Store

- Tìm ứng dụng BenTre Tourism

 3

		2022-08-22T16:25:59+0700
	Nguyễn Văn Bàn

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-23T07:29:52+0700
	Tỉnh Bến Tre
	Sở Văn hóa - Thể thao và Du lịch<svhttdl@bentre.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-23T07:30:00+0700
	Tỉnh Bến Tre
	Sở Văn hóa - Thể thao và Du lịch<svhttdl@bentre.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-23T07:33:25+0700
	Tỉnh Bến Tre
	Sở Văn hóa - Thể thao và Du lịch<svhttdl@bentre.gov.vn> đã ký lên văn bản này!